Prezydent Miasta Lublin m

Zarzagdzenie nr 30/6/2024
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 11 czerwca 2024 r.

w sprawie wyboru formy sprzedazy czesci nieruchomosci stanowigcych
witasnosé Gminy Lublin potozonych w Lublinie przy ul. Chemicznej oraz
ul. Pancerniakéw

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzgdzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 37 ust. 1 w zwigzku z art. 40 ust. 1
pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U.
z 2023 r. poz. 344 z pozn. zm.) w zwigzku z § 3 ust. 1 rozporzadzenia Rady Ministréw
z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow
oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) oraz § 22 ust. 1
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik
do zarzagdzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 pazdziernika 2023 r.
z pézn. zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§1

Wybieram ustny przetarg nieograniczony jako forme sprzedazy czesci
nieruchomosci stanowigcych wtasnos¢ Gminy Lublin, oznaczonych w ewidencji
gruntéw jako:

1) dziatka nr 104 (obr. 12, ark. 1) o pow. 0,0380 ha (pow. geodezyjna: 0,378 ha)
potozona w Lublinie przy ul. Chemicznej, dla ktérej Sgd Rejonowy Lublin-
-Wschéd w Lublinie z siedzibg w Swidniku prowadzi ksiege wieczystg
nr [

2) dziatka nr 105/2 o pow. 0,0470 ha (obr. 12, ark. 1) potozona w Lublinie przy
ul. Chemicznej, dla ktorej Sad Rejonowy Lublin-Wschod w Lublinie z siedzibg
w Swidniku prowadzi ksiege wieczysta nr ||EIEGGEGEG

3) dziatka nr 34/4 (obr. 19, ark. 4) o pow. 0,1160 ha (pow. geodezyjna: 0,1159 ha)
potozona w Lublinie przy ul. Pancerniakow, dla ktorej Sad Rejonowy Lublin-
-Wschéd w Lublinie z siedzibg w Swidniku prowadzi ksiege wieczystg
nr [ ;

4) dziatka nr 34/3 (obr. 19, ark. 4) o pow. 0,0244 ha (pow. geodezyjna: 0,0245 ha)
potozona w Lublinie przy ul. Pancerniakéow /dojazd/, dla ktérej Sad Rejonowy
Lublin-Wschéd w Lublinie z siedzibg w Swidniku prowadzi ksiege wieczystg
nr N
na sprzedaz ktérych Rada Miasta Lublin wyrazita zgode w uchwale

nr 22/11/2024 z dnia 23 maja 2024 r.

Nr dokumentu: 55420/05/2024 strona 1z 2
GM-SN-1.6840.37.2020



A

P dent Miasta Lubli kv ol
rezydent Miasta Lublin Ay 1

§2

Wykonanie zarzgdzenia powierzam Dyrektorowi Wydziatu Gospodarowania
Mieniem.

§3

Nadzér nad realizacjg zarzadzenia powierzam Zastepcy Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§4

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta _Luinn
(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona2z2 Nr dokumentu: 55420/05/2024
GM-SN-1.6840.37.2020


http://www.bip.lublin.eu/

	1) działka nr 104 (obr. 12, ark. 1) o pow. 0,0380 ha (pow. geodezyjna: 0,378 ha) położona w Lublinie przy ul. Chemicznej, dla której Sąd Rejonowy Lublin- -Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku prowadzi księgę wieczystą nr                              ;
	2) działka nr 105/2 o pow. 0,0470 ha (obr. 12, ark. 1) położona w Lublinie przy ul. Chemicznej, dla której Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku prowadzi księgę wieczystą nr                               ;
	3) działka nr 34/4 (obr. 19, ark. 4) o pow. 0,1160 ha (pow. geodezyjna: 0,1159 ha) położona w Lublinie przy ul. Pancerniaków, dla której Sąd Rejonowy Lublin- -Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku prowadzi księgę wieczystą nr                             ;
	4) działka nr 34/3 (obr. 19, ark. 4) o pow. 0,0244 ha (pow. geodezyjna: 0,0245 ha) położona w Lublinie przy ul. Pancerniaków /dojazd/, dla której Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku prowadzi księgę wieczystą nr                            ,
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

